
 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS FILIALAS 

CENTRO SENIŪNIJA 
      

  
 

CENTRO SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS 

DARBOTVARKĖ 

2018 m. sausio 15 d. 17 val.,  

Šv. Gertrūdos g. 7, Kaunas, Centro seniūnija 

 

 

Darbo reglamentas (Kauno miesto savivaldybės seniūnaičių sueigos nuostatų 13 p.): 

- klausimo pristatymui - iki 5 minučių; 

- seniūno ir seniūnaičio nuomonei pareikšti – iki 2 minučių; 

-  kitų sueigos dalyvių nuomonei pareikšti – iki 1 minutės.  

Prireikus sueigos pirmininkas gali nustatyti kitokią klausimo pristatymo ar nuomonės pareiškimo 

trukmę. 

Eil. 

Nr. 
Svarstomas klausimas Pranešėjas 

1. Dėl 2017 metų Centro seniūnijos veiklos ataskaitos ir 2018 metų 

veiklos plano projekto. 

Seniūnas  

Marius Švaikauskas 

2. Seniūnaičių 2017 metų veiklos ataskaita bei 2018 metų veiklos 

gairės 

Dainius Lanauskas 

Larisa Liapina 

Tomas Rakauskas 

Ernesta Ranusienė 

3 Dėl Išplėstinės seniūnaičių sueigos patvirtintų projektų 

įgyvendinimo pagal „2017 m. Nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę 

veiklą savivaldybėse“  programą. 

Išplėstinės seniūnaičių 

sueigos pirmininkė  

Ernesta Ranusienė 

4. Dėl bendruomenės pareigūno pranešimo Bendruomenės pareigūnas 

Darius Joneikis 

5. Kiti klausimai:  

 5.1. Dėl saugios ir bendruomeniškos seniūnijos aplinkos 

vystymo. 

Bendruomenės pareigūnas 

Darius Joneikis 

Į Centro seniūnijos seniūnaičių sueigą kviečiami: Centro seniūnijos seniūnaičiai, Išplėstinės seniūnaičių 

sueigos nariai bei bendruomeninių organizacijų atstovai. 

 

 

Centro seniūnas                                                                                                      Marius Švaikauskas 




